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Keuruun Asunnot Oy

Tilinp&d4atos 13.10.2022-31.12.2023
TASE VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Maa- ja vesialueet 27 894,05
Aineettomat hyddykkeet yhteensé 27 894,05
Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset 712 365,42
Koneet ja kalusto 372,20
Aineelliset hyodykkeet yhteensé 712737,62
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 0,00
Sijoitukset yhteensa 0,00
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 740 631,67
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 0,00
Muut saamiset 4545,10
Saamiset yhteenséa 4 545,10
Rahat ja pankkisaamiset 375 262,70
Rahat ja pankkisaamiset yhteensd 375 262,70
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 379 807,80
TASE VASTAAVAA YHTEENSA 1120439,47
TASE VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspddoma / osakepadoma 94 185,24
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama) -7 320,37
Tilikauden ylijagama (alijadama) -1570,47
Rakennusrahasto (As Oy Puskuri) 52 489,77
Lainantyhennysrahasto (As Oy Puskuri) 70638,93
Sijoitetun vapaan oman p&doman rahasto SVOP 0,00
OMA PAAOMA YHTEENSA 208 423,10
Tilinpdatdssiitojen kertymé
Verotusperusteiset varaukset 873671,00
VARAUKSET YHTEENSA 873671,00
VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen
Lainat kaupungilta 23 000,00
Pitk#daikaiset velat yhteenséd 23 000,00
Lyhytaikainen
Lainat kaupungilta 0,00
Saadut ennakot 0,00
Saadut vakuudet 0,00
Ostovelat 2171,10
Muut velat 0,00
Siirtovelat 13174,27
Lyhytaikaiset velat yhteensa 15 345,37
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 38 345,37
 TASE VASTATTAVAA YHTEENSA 1120439,47




Tuloslaskelma

BRUTTOTULOS
Henkildstékulut

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
LIKEVOITTO/-TAPPIO
Rahoitustuotot ja -kulut
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JAVEROJA
Tilinpaatdssiirrot

Tuloverot

Muut valittdmét verot
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO

Tilinpti#tiksen liitetiedot:

Tilinp&&tds on laadittu PMA:n mikroyrityksia koskevien PMA 1 ja 4 lukujen mukaisesti.

Tilikausi 13.10.2022-31.12.2023 oli yhtitn ensimmainen.
Tilinpaatoksen jéljiennokset on saatavissa Keuruun kaupungintalolta Multiantie 5
Yhti6lla on 100 osaketta, joilla ei ole nimellisarvoa

Oman pdéoman muutokset

Peruspédoma / osakepddoma

Edellisten tilikausien ylijadma (alijadma)

Tilikauden ylijgdma (alijagdma)

Rakennusrahasto (As Oy Puskuri)

Lainanlyhennysrahasto (As Oy Puskuri)
Omapédoma yhteensd 31.12

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pdédoman kaytdsta

Tilikauden voitto/tappio siirretdan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille, eikd osinkoa jaeta.

Tilikauden jiilkeiset olennaiset tapahtumat

Yhtién operatiivinen toiminta alkaa 1.1.2024

Kiinteistd Oy Kurkihaka sek& Asunto Oy Puskuri ovat sulautuneet Keuruun asunnot Oy:6n

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja jérjestelyt
Yhtiolld on 53 988 euron kiinnitys. Panttikirja on yhtién hallussa.
Tiedot emoyrityksesté

Keuruun kaupunki, Keuruu

Henkildsto

Yhtidlld ei ole hemkilostoa.

Tilinpédatbksen allekirjoitukset:

Keuruulla 12.6.2024

Seppo Véliaho

Delagha Safi

Janne Teeriaho

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2023

94 185,24
-7 320,37
-1570,47
52489,77
70638,93
208 423,10

Tuire Junnonen

Minna Pessinen

Mika Laulainen

2022

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Tilintarkastajan tilinpdatésmerkint4
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu tilintarkastuskertomus.

Jyvaskyldssi kesdkuun péivéna 2024

Jari Paavilainen. HT-tilintarkastaja KPMG Oy



